OF: 07P/2023

Rio Negro, 12 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor
James Karson Valério
Digníssimo Prefeito Municipal de Rio Negro
Rio Negro - PR.

  Prezado

  A Associação Empresarial de Rio Negro, vem por meio deste
ofício solicitar a troca dos integrantes do Conselho Municipal e Turismo, segue
os dados dos novos membros.

Titular
Anamaria Bramorski Witt
CPF: 600.214.039-53
(47) 9 9996-6266
anamariawitt22@gmail.com
Rua Felipe Schmidt,1129, Mafra/SC

Suplente
Nathan Vichinheski de Lima
CPF: 090.590.419-25
(47) 9 9615-4180
nathandelimas@gmail.com
Rua Expedicionário Adir Jorge, 249 - Centro, Rio Negro/PR

  Sem mais, registramos nossos agradecimentos e aproveitamos o
ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima e distinta
consideração.

  Atenciosamente,

Douglas Julio Dias
Presidente